REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLIES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANIK

Nr.704 Rregj.Them.

Nr. 5934/13 Vendimi

Date Rregjistrimi 24.04.2025 Tirané mé daté 07.07.2025

VENDIM

“PER DEPOZITIM VENDIMI NE REGJISTRIN E OJF-ve”

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE, E PERBERE NGA:

MANJOLA XHAXHO - GJYQTARE

Né Tirang, mé daté 07.07.2025, asistuar nga sekretare gjyqésore Daniela Zharri mori né shqyrtim
¢éshtjen civile, qé i pérket palés:

Kérkues:

Objekti:

Baza ligjore:

Komiteti Olimpik Kombétar Shqiptar (KOKSH), pérfagésuar, nga
Presidenti z. Fidel YIIi”, me adresé rr. “Liman Kaba”, parku
Olimpik, Tirané.

Depozitimi  dhe regjsitrimi  vendimeve & Asamblesé sé
Pérgjithshme Zgjedhore té 31-té t&¢ Komitetit Oplimpik Kombétar
Shqiptar.

Ligji nr. 8789, daté 07.05.2001 "Pér organizatat jofitimprurése"
dhe  Ligji nr. 8788, dat¢ 07.05.2001, "Pér regjistrimin ¢
Organizatave Jofitimprurése"; ligj nr. 79/2017 “Pér sportin™.

VEREN

Pala kérkuese &shté Komiteti Olimpik Kombétar Shqiptar &shté regjistruar si organizaté
Jofitimprurése né formén e shoqatét prané regjistrit t&¢ OJF-ve me vendimin nr. 5934 . daté
22.06.2018 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.
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Me kérkesén drejtuar késaj Gjykate, pala kérkuese ka kérkuar depozitimin né regjistrin e OJF- /)g’s .
ve, te vendimeve té marra mé daté 23.04.2025, né Asamblené e Pérgjithshme Zgjedhore t€ 31- 00’9{,

&, me té cilin éshté vendosur:

[. Vendim Nr.l — Miratimi i rendit ¢ dites sé Asamblese se 31-té Pérgjithshme Zgjedhore té
KOKSH

2. Vendim Nr.2 — Ratifikimi i vendimeve t¢ marra né Asamblené e Pérgjithshme nr.30 té datés 5
Tetor 2024.

3. Perditésimi i Asamblesé sé KOKSH nga Presidenti z.Fidel YLLI, pérfshiré vendimin e KE né
lidhje me kérkesat e parashtruara né letrén e FSHF 1é datés 31 Mars 2025.

4. Ndarja e cmimit "Urdher Olimpik".

5. Vendim Nr.3- Miratimi i z.Indrit Cullhaj i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve pér 1é gené
anctar i KE t¢ KOKSH.

6. Votimi pér kandidatét pér KE (President, Zv.President dhe Anétar).

7. Shpallja e rezultatit 1é votimit

Vendim Nr.4 - Pérzgjdhja e z. Fidel Ylli si President i KOKSH

Vendim Nr.3 — Pérzgjedhja e z. Erlind Péllumbi si Zv.President i KOKSH

Vendim Nr.6 — Pérzgjedhja e kandidatéve 1é méposhtém si anétaré té KE (Komiteti Ekzekutiv):
. Alfred Tahiraj

. Enkelejda Caushi
. Florend Kalivopulli
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. Azmir Smajlaj
CJulinda Dhame
. Krenar Dila

. Leonard Lulaj
8. Pavlina Ylli
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Gjykata pasi u njoh me kérkesén dhe sqarimet né seancé té pérfaqésuesit t& palés kérkeuse qé
kérkon té regjsitrojé vendimet e marra né mbledhjen e mésipérme, si dhe me dokumentacionin e
regjistrimit t& késaj shoqate, e gjeti kérkesén t& bazuar né ligjin nr.8788 dat€¢ 07.05.2001 “Pér
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orga _rj_z%g\tjof'ttmprurese dhe ligjin nr. 79/2017 “Pér sportin™ i ndryshaur. si dhe né€ statutin e

t”ﬁ’-_ﬁglh si e tillé duhet pranuar.
PER KEETO ARSYE:

NE& baze te ligjit nr. 8788 date 07. 05. 2001, Gjykata

VENDOSI:

|. Pranimin e kérkesés.

2. Depozitimin né regjistrin e OJF-ve t€ vendimeve date 23.04.2025 t&€ Asamblesé sé
Pérgjithshme Zgjedhore t&¢ Komitetit si mé poshté:

Vendim Nr.l — Miratimi i rendit té dites sé Asamblese se 31-1¢ Pérgjithshme Zgjedhore 1é
KOKSH

Vendim Nr.2 — Ratifikimi i vendimeve té marra né Asamblené e Pérgjithshme nr.30 1é datés 5
Tetor 2024.

Vendim Nr.3- Miratimi i z.Indrit Cullhaj i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve pér (¢ gené
anétar i KE t¢ KOKSH.

Vendim Nr.4 — Pérzgjdhja e z. Fidel Ylli si President i KOKSH

Vendim Nr.5 — Pérzgjedhja e z. Erlind Péllumbi si Zv. President i KOKSH
Vendim Nr.6 — Pérzgjedhja e kandidatéve té méposhtém si anétaré té KE:
Alfred Tahiraj

. Enkelejda Caushi

. Florend Kalivopulli
Izmir Smajlaj

R

Julinda Dhame
Krenar Dila
Leonard Lulaj
Pavlina Ylli
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3.Shpenzimet gjyqesore i ngarkohet pales kerkuese.

4.Urdhérohet, Zyra e Regjistrit t&¢ OJF-ve prané Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré té Juridiksionit &
Pérgjithshém Tirané t&€ kryej veprimet pérkatése pér regjistrimin e kétij vendimi.
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5. U shpall né Tirané me daté 07.07.2025.

SEKRETARE

DANIELA ZHARRI

PULLE TARIFE

HAXHO
W Tabela e shpenzimeve 21?418’
Pala ge ka
. . -parapaguar!pag_t_lar : n :
Nr Shpenzime gjyqésore shpenziuig aleaEsir ; S_gsn ] Cmim [ Vlere
Giykata | Padités | Te Paditur | |
I | Tarife gjyqésore 1| 1,000 1,000
2 | Shpenzime njoftimi 1 150 150
Shuma 1,150 leké




